



Stav správního řízení o přestupku

Žádost o informace:

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (InfZ), vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací ohledně správního řízení s p. [...].

1. Kdy bylo zahájeno správní řízení o přestupku?
2. Jaká spisová značka a jednací číslo mu bylo přiděleno?
3. Pokud již bylo správní řízení ukončeno, tedy s jakým výsledkem?
4. Jak byl nebo bude potrestán odpovědný úředník v Uherském Hradišti za protiprávní jednání – nečinnost?

Odpověď:

Vážený pane,

k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 05.06.2020 Vám sděluji následující:

1. Kdy bylo zahájeno správní řízení o přestupku?

Předmětné řízení o přestupku dle ust. § 23 odst. 1 písm. e) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) bylo zahájeno dne 15.06.2020. Pro úplnost sděluji, že oznámení o zahájení řízení o přestupku z moci úřední bylo vypraveno na adresu trvalého bydliště [...] dne 03.06.2020. K vyzvednutí uložené zásilky došlo dne 15.06.2020 a tímto dnem tedy bylo zahájeno řízení ve smyslu ust. § 78 odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich.

2. Jaká spisová značka a jednací číslo mu bylo přiděleno?

Řízení je vedeno pod č.j. MUUH-PO/40132/2020/PanP, sp.zn. 5997/2020.

3. Pokud již bylo správní řízení ukončeno, tedy s jakým výsledkem?

Řízení k dnešnímu dni nebylo ukončeno.

4. Jak byl nebo bude potrestán odpovědný úředník v Uherském Hradišti za protiprávní jednání – nečinnost?

Důvody prodlení se zahájením řízení jsem s oprávněnou úřední osobou projednal a na základě zjištěných skutečností sděluji, že její pracovněprávní postih nepředpokládám.